
Rangliste Feldschiessen Vorschiessen 2024 

Stich: Feldschiessen | 106

Scheibe: B4

Programm: 6E | 3S | 3S | 6S

Rang Name Vorname Jg Resultat

1 Spori Reto 1984 68

2 Reusser Werner 1951 65

3 Sigrist Hansueli 1957 65

4 Reusser Gabriele 1961 65

5 Dietrich Felix 1958 60

6 Imwinkelried Ursula 1969 59

7 Sommer Georg 1954 56
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Rangliste Feldstich 2024 

Stich: Feldschiessen, Hauptdoppel (HD) | Nachdoppel (ND) 

Scheibe: B4

Programm: 6E 3S 3S 6S

Rang Name Vorname Jg HD ND Resultat

1 Reusser Werner 1951 70 70

2 Zysset Johannes 1975 69 69

3 Sigrist Hansueli 1957 68 67 68

4 Zwahlen Christian 1961 67 67

5 Ruprecht Beat 1977 64 64

6 Spori Reto 1984 64 62 64

7 Ruprecht Bernhard 1985 55 64 64

8 Bühler Michael 1999 64 64

9 Reusser Gabriele 1961 63 63

10 Imwinkelried Ursula 1969 61 61

11 Bühler Ernst 1977 59 59

12 Sommer Christian 1986 59 59

13 Sommer Georg 1954 57 57

14 Küng Gil 2003 50 50
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Rangliste Freundschaftschiessen 2024 

Stiche: Freundschaftschiessen | 202

Scheibe: B4

Programm: 2P 2E 3S 5S

Rang Name Vorname Jg Resultat Ts

1 Kämpf Simon 1985 40 92

2 Dietrich Felix 1958 39 100

3 Spori Reto 1984 38 96

4 Imwinkelried Ursula 1969 38 94

5 Dietrich Veronica 1968 37 92

6 Böhlen Res 1969 36 91

7 Reusser Werner 1951 36 89

8 Sommer Christian 1986 36 85

9 Nydegger Charles 1949 35 93

10 Sigrist Hansueli 1957 35 91

11 Böhlen Leonie 2005 35 90

12 Eicher Ueli 1965 32 93

13 Sommer Georg 1954 31 81

14 Reusser Gabriele 1961 30 80

15 Ruprecht Beat 1977 29 90

16 Zurbuchen Gerhard 1946 26 83

17 Ruprecht Bernhard 1985 25 75
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Rangliste Feldsschiessen 2024 

Stich: Feldschiessen | 106

Scheibe: B4

Programm: 6E 3S 3S 6S

Rang Name Vorname Jg Resultat Karte Kranz

1 Imwinkelried Ursula 1969 68 AK KA

2 Spori Reto 1984 68 AK KA

3 Kämpf Simon 1985 68 AK KA

4 Furer Nicola 1996 67 AK KA

5 Dietrich Felix 1958 66 AK KA

6 Hänni Daniel 1984 66 AK KA

7 Dietrich Veronica 1968 65 AK KA

8 Böhlen Andreas 1969 65 AK KA

9 Kämpf Gerhard 1976 65 AK KA

10 Reusser Gabriele 1961 64 AK KA

11 Eicher Ueli 1965 64 AK KA

12 Furer Nicole 1988 64 AK KA

13 Bühler Michael 1999 64 AK KA

14 Reusser Werner 1951 63 AK KA

15 Zysset Johannes 1975 63 AK KA

16 Ruprecht Bernhard 1985 63 AK KA

17 Nydegger Karl 1949 62 AK KA

18 Sommer Georg 1954 62 AK KA

19 Sigrist Hansueli 1957 62 AK KA

20 Zwahlen Christian 1961 62 AK KA

21 Graber Anton 1986 62 AK KA

22 Sterchi Michael 1997 62 AK KA

23 Lüthi Paul 1949 61 AK KA

24 Dummermuth Peter 1960 61 AK KA

25 Oesch Reto 1978 61 AK KA

26 Sommer Christian 1986 61 AK KA

27 Christen Martin 1986 61 AK KA

28 Rohrer Christoph 1991 61 AK KA

29 Furer Walter 1960 60 AK KA

30 Sigrist Matthias 1985 60 AK KA

31 Dörig Sven 1968 58 AK KA

32 Ruprecht Beat 1977 58 AK KA

33 Bühler Ernst 1977 57 AK KA

34 Wälti Noel 2008 56 AK KA

35 Furer Andreas 1968 55 AK

36 Böhlen Leonie 2005 54 AK

37 Beyeler Rudolf 1954 54 AK KA
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Rangliste Feldsschiessen 2024 

Stich: Feldschiessen | 106

Scheibe: B4

Programm: 6E 3S 3S 6S

Rang Name Vorname Jg Resultat Karte Kranz

38 Furer Daniel 1963 54 AK

39 Schneider Ramon 1996 53

40 Leuenberger Janis 2008 52 AK

41 Klopfenstein Jonas 2005 51

42 Maier Valentin 2008 50

43 Kappeler Simon 1983 49

44 Fankhauser Matthias 2008 47

45 Zysset David 2008 45

46 Küng Gil 2003 43

47 Zurbuchen Gerhard 1946 41
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Rangliste 10er-Stich 2024

Stiche: 10er-Stich Sommermeisterschaft (10St-SM) | 10er-Stich Cupschiessen (10St-C)

Scheibe: A10

Programm: 3P 10E

Rang Name Vorname Jg 10St-SM 10St-C Resultat

1 Sigrist Hansueli 1957 94 94

2 Spori Reto 1984 94 84 94

3 Bloch Denis 1998 93 93

4 Reusser Werner 1951 90 90

5 Zwahlen Thomas 1957 90 90

6 Plüss Roland 1987 89 80 89

7 Imwinkelried Ursula 1969 81 87 87

8 Bühler Michael 1999 86 87 87

9 Schiffmann Christian 1969 85 85

10 Zysset Johannes 1975 84 84

11 Ruprecht Beat 1977 78 84 84

12 Zurbuchen Gerhard 1948 78 83 83

13 Nydegger Carlos 1949 82 82

14 Reusser Gabriele 1961 82 82

15 Kämpf Gerhard 1976 82 82

16 Böhlen Andreas 1969 80 80

17 Jungen André 1957 79 79

18 Eicher Ueli 1965 76 77 77

19 Lüthi Paul 1949 76 76

20 Plüss Renate 1953 53 69 69

21 Sigrist Matthias 1986 67 67
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Rangliste Bundescup 2024 

Stiche: Obligatorisch Programm (OP) | Feldschiessen (FS)

Scheiben: B4 | A5

Programme: OP | FS

Rang Name Vorname Jg OP FS Total

1 Spori Reto 1984 81 68 149

2 Kämpf Simon 1985 80 68 148

3 Sigrist Hansueli 1957 80 62 142

4 Böhlen Andreas 1969 77 65 142

5 Eicher Ueli 1965 76 64 140

6 Imwinkelried Ursula 1969 72 68 140

7 Ruprecht Bernhard 1985 77 63 140

8 Bühler Michael 1999 76 64 140

9 Graber Anton 1986 76 62 138

10 Sterchi Michael 1997 76 62 138

11 Furer Nicola 1996 70 67 137

12 Sommer Georg 1954 74 62 136

13 Reusser Werner 1951 72 63 135

14 Zwahlen Christian 1961 73 62 135

15 Dietrich Veronica 1968 70 65 135

16 Sigrist Matthias 1985 75 60 135

17 Rohrer Christoph 1991 74 61 135

18 Lüthi Paul 1949 72 61 133

19 Ruprecht Beat 1977 74 58 132

20 Sommer Christian 1986 69 61 130

21 Furer Daniel 1963 75 54 129

22 Zysset Johannes 1975 66 63 129

23 Reusser Gabriele 1961 63 64 127

24 Bühler Ernst 1977 68 57 125

25 Böhlen Leonie 2005 68 54 122

26 Küng Gil 2003 58 43 101

27 Zurbuchen Gerhard 1946 57 41 98

28 Bloch Denis 1998 77 77

29 Dietrich Felix 1958 66 66

30 Hänni Daniel 1984 66 66

31 Kämpf Gerhard 1976 65 65

32 Furer Nicole 1988 64 64

33 Nydegger Karl 1949 62 62

34 Dummermuth Peter 1960 61 61

35 Oesch Reto 1978 61 61

36 Christen Martin 1986 61 61

37 Furer Walter 1960 60 60
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Rangliste Bundescup 2024 

Stiche: Obligatorisch Programm (OP) | Feldschiessen (FS)

Scheiben: B4 | A5

Programme: OP | FS

Rang Name Vorname Jg OP FS Total

38 Dörig Sven 1968 58 58

39 Wälti Noel 2008 56 56

40 Furer Andreas 1968 55 55

41 Beyeler Rudolf 1954 54 54

42 Schneider Ramon 1996 53 53

43 Leuenberger Janis 2008 52 52

44 Klopfenstein Jonas 2005 51 51

45 Maier Valentin 2008 50 50

46 Kappeler Simon 1983 49 49

47 Fankhauser Matthias 2008 47 47

48 Zysset David 2008 45 45
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Rangliste Sommerprogramm 2024 

Stiche: OP | FS | Feldst. (FeldSt) | Feldsch. Vorsch. (FSVor) | Freundsch. (FreundS) | 10er Stich (10erSt)

Scheiben: B4 | A5 | A10

Programme: diverse

Rang Name Vorname Jg OP FS FeldSt FSVors FreundS 10erSt Total

1 Spori Reto 1984 81 68 64 68 38 94 413

2 Sigrist Hansueli 1957 80 62 68 65 35 94 404

3 Reusser Werner 1951 72 63 70 65 36 90 396

4 Imwinkelried Ursula 1969 72 68 61 59 38 87 385

5 Reusser Gabriele 1961 63 64 63 65 30 82 367

6 Ruprecht Beat 1977 74 58 64 29 84 309

7 Bühler Michael 1999 76 64 64 87 291

8 Zysset Johannes 1975 66 63 69 84 282

9 Sommer Georg 1954 74 62 57 56 31 280

10 Böhlen Andreas 1969 77 65 36 80 258

11 Eicher Ueli 1965 76 64 32 77 249

12 Ruprecht Bernhard 1985 77 63 64 25 229

13 Sommer Christian 1986 69 61 59 36 225

14 Lüthi Paul 1949 72 61 76 209

15 Zurbuchen Gerhard 1946 57 41 26 83 207

16 Zwahlen Christian 1961 73 62 67 202

17 Sigrist Matthias 1985 75 60 67 202

18 Kämpf Simon 1985 80 68 40 188

19 Bühler Ernst 1977 68 57 59 184

20 Nydegger Karl 1949 62 35 82 179

21 Dietrich Veronica 1968 70 65 37 172

22 Bloch Denis 1998 77 93 170

23 Dietrich Felix 1958 66 60 39 165

24 Böhlen Leonie 2005 68 54 35 157

25 Küng Gil 2003 58 43 50 151

26 Kämpf Gerhard 1976 65 82 147

27 Graber Anton 1986 76 62 138

28 Sterchi Michael 1997 76 62 138

29 Furer Nicola 1996 70 67 137

30 Rohrer Christoph 1991 74 61 135

31 Furer Andreas 1968 76 55 131

32 Furer Daniel 1963 75 54 129

33 Jungen André 1957 79 79

34 Hänni Daniel 1984 66 66

35 Furer Nicole 1988 64 64

36 Dummermuth Peter 1960 61 61

37 Oesch Reto 1978 61 61

03.10.2024 Seite 1/2



Rangliste Sommerprogramm 2024 

Stiche: OP | FS | Feldst. (FeldSt) | Feldsch. Vorsch. (FSVor) | Freundsch. (FreundS) | 10er Stich (10erSt)

Scheiben: B4 | A5 | A10

Programme: diverse

Rang Name Vorname Jg OP FS FeldSt FSVors FreundS 10erSt Total

38 Christen Martin 1986 61 61

39 Furer Walter 1960 60 60

40 Dörig Sven 1968 58 58

41 Wälti Noel 2008 56 56

42 Beyeler Rudolf 1954 54 54

43 Schneider Ramon 1996 53 53

44 Leuenberger Janis 2008 52 52

45 Klopfenstein Jonas 2005 51 51

46 Maier Valentin 2008 50 50

47 Kappeler Simon 1983 49 49

48 Fankhauser Matthias 2008 47 47

49 Zysset David 2008 45 45
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